attraverso la consultazione del fascicolo virtuale dell’operatore FVOE e in caso di impossibilità sarà effettuata mediante 

acquisizione dei certificati presso gli uffici competenti. 

Art. 7 - Importo 

L’importo della presente fornitura è stabilito in € 598,00(cinquecentonovantotto/00) IVA esclusa corrispondente ad € 

729,56 (settecentoventinove/56) IVA inclusa. 

Art. 8 – Pubblicità 

Il presente provvedimento dovrà essere pubblicato secondo le previsioni del D. Lgs. n. 33 del 2013 e s.m.i. e del Piano 

Triennale della Trasparenza e Integrità nell’Albo Pretorio del sito istituzionale dell’Istituzione Scolastica secondo